5

Российская Федерация

Совет депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

Четвёртый созыв

РЕШЕНИЕ

25.03.2020г.                              пгт Старая Торопа
№ 11
Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления

иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального
образования городское поселение поселок Старая Торопа
Западнодвинского района  Тверской области бюджету муниципального образования Западнодвинский район Тверской области
      В соответствии со статьями 9 и 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 65 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение поселок Старая Торопа  Западнодвинского района  Тверской области, Положением о бюджетном процессе в городском поселении поселок Старая Торопа, утвержденном решением Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области от 29.01.2015 г. № 1-1,  Совет депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области РЕШИЛ:
          1. Утвердить  Положение о порядке и условиях  предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области бюджету муниципального образования Западнодвинский район Тверской области. (Прилагается).
          2. Настоящее  решение вступает в силу с даты подписания, подлежит  официальному обнародованию в установленном законом порядке и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в разделе «Поселения. Городское поселение поселок Старая Торопа».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения поселок Старая Торопа Горского С.И.

Исполняющий обязанности  главы  городского
поселения поселок  Старая Торопа                                              А.А. Шилов